REQUERIMENTO No 161/2021

CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA ISABEL

Solicita informações no tocante à destinação dos materiais e resíduos sólidos depositados no
pátio da empresa que presta serviços para a SABESP, bem como apresente a nota fiscal de
prestação de serviços desta destinação.

Senhor Presidente,

Ouvido o Douto Plenário, requeiro à SABESP que informe a esta Casa sobre a destinação
dos materiais e resíduos sólidos depositados no pátio da empresa que presta serviços à
referida Companhia, bem como apresente a nota fiscal de prestação de serviços desta
destinação.
Por se tratar de assunto de relevante interesse para esta Edilidade, conto com a sua pronta
aprovação, por unanimidade dos nobres Pares.

Santa Isabel, 19 de julho de 2021.

JOSÉ MARTINS DE OLIVEIRA ALVES
Vereador